
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 
 

1 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

 

OBJASNĚNÍ/VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
DOKUMENTACE Č.  
Název veřejné zakázky:  050_MK_Rámcová dohoda na dodávky propagačních 

předmětů 
Interní číslo veřejné zakázky:  24/9615/050 

 

Vážený účastníku, 

zadavatel veřejné zakázky tímto podává vysvětlení a mění zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.  

 

k dotazu č. 1: 
1) k položce hadřík na brýle, budete trvat na obvyklém balení jednotlivě, a nebo bude stačit 

hromadné balení, které ale nemusí zaručit čistotu rovněž akceptujete i kvalitnější materiál, který 

bude mít vyšší gramáž než požadujete? 
 

Sdělujeme odpověď: Zadavatel trvá na obvyklém balení jednotlivě. Akceptujeme i 

kvalitnější materiál s vyšší gramáží. 

 

2) u ručníku bychom potřebovali specifikovat velikost výšivky 
 

Sdělujeme odpověď: Zadavatel požaduje velikost výšivky 15x8 cm (+/- 2 cm) 

 

3) čokoláda 5g, minimální množství na výrobu je 1000 kusů, můžeme tedy tuto cenu vypsat do 

políček ostatních množství a zadavatel bude toto brát v potaz? 
 

Sdělujeme odpověď: Ano, nicméně zadavatel bude činit objednávky dle svých aktuálních 

potřeb, tedy i ve vztahu k množství objednaných položek. 

 

4) balený čaj, zde platí min.množství 100 kusů, tudíž rovněž toto akceptujete? 
 

Sdělujeme odpověď: Ano, nicméně zadavatel bude činit objednávky dle svých aktuálních 

potřeb, tedy i ve vztahu k množství objednaných položek. 

 
5) uvádění rozměru krabičky pro karafu se nám nezdá příliš vhodné, proč by se měl tento parametr 

posuzovat a zvýhodňovat nějakého dodavatele. Podstatné pro zadavatele je, aby obdržel kvalitní 

karafu, která bude splňovat parametr objemu a balení. 
 

Sdělujeme odpověď: 
Krabička musí mít takové rozměry, aby její velikost odpovídala velikosti karafy. Velikost 

krabičky není hodnotící parametr. 

 

 

V Liberci dne 23. 7. 2024 

 

Za zadavatele: Jitka Loudová 

 

 

 


